
ZARZĄDZENIE NR 340/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 16 sierpnia 2017 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych      
(Dz.U. z 2016r. poz. 1870, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2017 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego; Kultury, Sportu 
i Promocji Miasta; Inwestycyjnego; Organizacyjnego; Usług Komunalnych i Zarządzania 
Środowiskiem; Zarządzania Funduszami Europejskimi, Zarządzania Należnościami; oraz 
dyrektorom: Centrum Kształcenia Praktycznego, Geoparku Kielce; Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Rodzinie; Miejskiego Zarządu Budynków; Miejskiego Zarządu Dróg oraz Zakładu 
Obsługi Urzędu Miasta Kielce.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: F1DA6DB4-2F94-48DB-91C0-6A8C2A337C57. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

710 

852 

700 

600 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 340/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 16 sierpnia 2017r. 

 

1. CENTRUM KSZTAŁCENIA PRAKTYCZNEGO W KIELCACH 

2. GEOPARK KIELCE 

3. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

4. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

5. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-        2 800 

             0 

             0 

             0 

      104 390 

             0 

-        2 800 

             0 

             0 

             0 

80140 

71095 

85203 

85219 

85230 

70004 

60016 

CENTRA KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I PRAKTYCZNEGO ORAZ 
OŚRODKI DOKSZTAŁCANIA ZAWODOWEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

POZOSTAŁE PODATKI NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -        6 300 

-          714 

-          376 

-           42 

         1 276 

           142 

         4 714 

       107 974 

        12 026 

         4 000 

-      108 874 

-       12 126 

-        8 000 

-          500 

-        2 800 

           500 

        10 000 

-           68 

            68 

-       11 000 

         1 000 

         6 293 

-        6 293 

        40 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        2 800 

        10 000 

             0 

-       10 000 

             0 

             0 

4040 

4217 

4219 

4227 

4229 

4300 

4307 

4309 

4390 

4397 

4399 

4700 

4120 

4430 

4610 

4270 

4220 

4490 

3110 

4210 

4010 

4040 

4270 

Wydatki 

GMINA 

Id: F1DA6DB4-2F94-48DB-91C0-6A8C2A337C57. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

6. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-        3 500 

80101 

80103 

80104 

80130 

80146 

80149 

80150 

80195 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

SZKOŁY ZAWODOWE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-       51 400 

        11 400 

       110 125 

-       89 264 

-       20 861 

-       55 000 

-          315 

             0 

-           40 

-       10 400 

-        1 780 

-           20 

-           80 

-          260 

        55 000 

-            9 

-           27 

-          250 

           250 

             0 

            40 

        10 400 

         1 780 

            20 

            80 

           260 

             9 

            27 

           431 

-        1 335 

           904 

           315 

         2 393 

           107 

           412 

            18 

-        7 656 

-          344 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       55 315 

             0 

        42 384 

             0 

             0 

        12 616 

           315 

             0 

4300 

4580 

3020 

4010 

4040 

4260 

4300 

6050 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4211 

4301 

4300 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4280 

4300 

3020 

4040 

4110 

4280 

4017 

4019 

4117 

4119 

4217 

4219 

Wydatki 

Id: F1DA6DB4-2F94-48DB-91C0-6A8C2A337C57. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

855 

750 

852 

855 

801 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

7. ZAKŁAD OBSŁUGI URZĘDU MIASTA KIELCE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-        7 000 

         3 500 

             0 

             0 

             0 

       110 690 

             0 

             0 

       110 690 

85410 

85505 

75023 

75095 

85203 

85502 

80110 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

GIMNAZJA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

RÓŻNICE KURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0        110 690 

-        4 787 

-          213 

         9 638 

           432 

-        7 000 

         8 000 

-        5 500 

-          835 

-       13 265 

-        1 400 

         8 000 

         8 500 

-          300 

           300 

         1 000 

-        1 000 

-          800 

-          400 

         1 200 

-          120 

           120 

       110 690 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        7 000 

         3 500 

             0 

             0 

             0 

             0 

       110 690 

4247 

4249 

4307 

4309 

4010 

4010 

4110 

4120 

4220 

4260 

4270 

4300 

4390 

4950 

4210 

4300 

4210 

4410 

4480 

3110 

4010 

4240 

Wydatki 

Id: F1DA6DB4-2F94-48DB-91C0-6A8C2A337C57. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

855 

801 

854 

853 

Dział 

RODZINA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

        19 200 

        33 598 

             0 

             0 

        19 200 

85510 

80120 

80130 

80148 

80150 

85407 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

POZOSTAŁE ODSETKI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

        33 598 

-        7 000 

-        5 000 

        11 125 

           875 

-        1 732 

        17 200 

         2 782 

-          152 

-        1 202 

-          581 

-        2 000 

-           90 

-        2 200 

-          100 

-          807 

        48 334 

-       49 751 

-        9 762 

            61 

-           68 

            68 

           275 

-          169 

-          106 

         3 000 

         2 000 

-        9 387 

         2 500 

         1 187 

           700 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        11 118 

-       11 118 

             0 

             0 

             0 

4210 

4260 

4300 

4440 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4240 

4270 

4280 

4300 

4410 

4440 

3020 

4010 

4040 

4580 

4300 

4510 

3020 

4010 

4040 

4210 

4240 

4260 

4300 

4440 

4700 

Wydatki 

POWIAT 

Id: F1DA6DB4-2F94-48DB-91C0-6A8C2A337C57. Przyjęty



 

5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

855 

801 

Dział 

RODZINA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

        14 398 

        14 398 

85395 

85510 

80111 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

GIMNAZJA SPECJALNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

        19 200 

             0 

        14 398 

             0 

             0 

             0 

        19 200 

             0 

        14 398 

3110 

3110 

4240 

Wydatki 

Id: F1DA6DB4-2F94-48DB-91C0-6A8C2A337C57. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

801 

855 

801 

854 

750 

921 

926 

900 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

RODZINA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

KULTURA FIZYCZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 340/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 16 sierpnia 2017r. 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

3. WYDZIAŁ INWESTYCJI 

4. WYDZIAŁ KULTURY, SPORTU I PROMOCJI MIASTA 

5. WYDZIAŁ USŁUG KOMUNALNYCH I ZARZĄDZANIA ŚRODOWISKIEM 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       25 000 

-        7 000 

-        3 500 

         7 000 

         7 000 

             0 

        15 000 

        10 000 

             0 

        24 741 

-       25 000 

-       10 500 

        14 000 

        25 000 

             0 

75818 

80195 

85505 

80104 

85403 

75075 

92105 

92605 

90095 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

PRZEDSZKOLA 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REZERWY 

NAGRODY O CHARAKTERZE SZCZEGÓLNYM NIEZALICZONE DO 
WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0          3 500 

-       25 000 

        20 000 

         5 500 

-       32 500 

-        3 500 

         7 000 

             0 

             0 

         7 000 

             0 

             0 

             4 

-            4 

         8 700 

         6 300 

        10 000 

-        5 000 

        23 900 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       25 000 

-        7 000 

-        3 500 

         7 000 

         7 000 

             0 

        15 000 

        10 000 

             0 

4810 

3040 

4170 

4300 

4430 

4390 

6057 

6059 

4390 

6057 

6059 

4110 

4170 

4170 

4300 

4300 

4170 

4300 

Wydatki 

GMINA 

Id: F1DA6DB4-2F94-48DB-91C0-6A8C2A337C57. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

710 

801 

750 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

6. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA FUNDUSZAMI EUROPEJSKIMI 

7. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA NALEŻNOŚCIAMI 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

2. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

        21 241 

             0 

             0 

             0 

        21 241 

             0 

75095 

71095 

80101 

80110 

75011 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

GIMNAZJA 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM 
JEDNOSTKOM NIE ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0         21 241 

-        5 900 

-       13 000 

-        1 914 

         1 914 

-        3 200 

         3 200 

           241 

-          241 

        19 942 

         1 085 

           187 

            27 

-      117 138 

       102 525 

        14 613 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        21 241 

             0 

4390 

4510 

4210 

4220 

4300 

4380 

4120 

4210 

2830 

4010 

4110 

4120 

4010 

4110 

4120 

Wydatki 

Id: F1DA6DB4-2F94-48DB-91C0-6A8C2A337C57. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

           426 

          426 

           426 

80111 GIMNAZJA SPECJALNE 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM 
JEDNOSTKOM NIE ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0            426 

           281 

           121 

            21 

             3 

             0            426 

2830 

4010 

4110 

4120 

Wydatki 

POWIAT 

Id: F1DA6DB4-2F94-48DB-91C0-6A8C2A337C57. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

855 

801 

853 

801 

Dział 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

RODZINA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia Nr 340/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 16 sierpnia 2017r. 

 

 

 

 

1. GEOPARK KIELCE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

             0 

             0 

       131 931 

        19 200 

        14 824 

      131 931 

        34 024 

             0 

             0 

       131 931 

        19 200 

        14 824 

MIASTO KIELCE 

         2 800 

             0 

             0 

             0 

             0 

         2 800 

             0 

         2 800 

             0 

             0 

             0 

             0 

71095 

85502 

80110 

85395 

80111 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

GIMNAZJA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GIMNAZJA SPECJALNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

             0 

             0 

       131 931 

        19 200 

        14 824 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

       131 931 

        34 024 

         2 800 

             0 

             0 

         2 800 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       131 931 

        19 200 

        14 824 

         2 800 

             0 

             0 

             0 

             0 

4430 

2010 

2010 

2110 

2110 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: F1DA6DB4-2F94-48DB-91C0-6A8C2A337C57. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 340/2017 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2017r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 855, rozdział 85502 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.339.2017 z dnia 31 lipca 2017r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o łączną kwotę 4.120 zł na wypłatę jednorazowego 

świadczenia w wysokości 4 tys. zł, o których mowa w art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 

2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

 

 Dział 853, rozdział 85395 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.365.2017 z dnia 09 sierpnia 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o łączną kwotę 19.200 zł na realizację zadań 

wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007r. o Karcie Polaka. 

 

2. Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego 

 Dział 801, rozdział 80110  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami  

 Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.364.2017 z dnia 08 sierpnia 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 131.931 zł na wyposażenie szkół 

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych    

w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 

terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 22ae ust. 3 ustawy 

z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty oraz art. 341 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe. 

Id: F1DA6DB4-2F94-48DB-91C0-6A8C2A337C57. Przyjęty



2 

 

 Dział 801, rozdział 80111  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami  

 Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.364.2017 z dnia 08 sierpnia 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 14.824 zł na wyposażenie szkół 

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych    

w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 

terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 22ae ust. 3 ustawy 

z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty oraz art. 341 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe. 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 170.075 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

II. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych  

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

Dział 855, rozdział 85502 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.339.2017 z dnia 31 lipca 2017r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 4.120 zł przeznaczonej na realizację świadczeń 

rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego realizowanego przez Miasto Kielce oraz 

koszty związane z obsługą tych świadczeń. 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 4.120 zł plan dochodów z tytułu ww. dotacji 

oraz plan wydatków. 

 

Id: F1DA6DB4-2F94-48DB-91C0-6A8C2A337C57. Przyjęty



3 

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Centrum Kształcenia Praktycznego 

Dział 801, rozdział 80140 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

130.132 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

Centrum Kształcenia Praktycznego. 

 

2. Geopark Kielce 

Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty      

500 zł  między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Geoparku 

Kielce. 

 

3. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85203 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

10.000  zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na usługi remontowe       

w Klubie Seniora przy ul. Urzędniczej. 

 Dział 852, rozdział 85219 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w dziale 

852, dokonano przeniesienia kwoty 68  zł między paragrafami wydatków 

z przeznaczeniem na podatek od czynności cywilnoprawnych. 

 Dział 852, rozdział 85230 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

1.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup kotła grzewczego 

do  Jadłodajni „11:30”, przy ul. Żeromskiego.  

 Dział 852, rozdział 85203 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

1.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na podatek od 

nieruchomości w Środowiskowym Domu Samopomocy, ul. Miodowa 7. 

 

Id: F1DA6DB4-2F94-48DB-91C0-6A8C2A337C57. Przyjęty



4 

 

 Dział 855, rozdział 85510 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty  

12.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

Zespołu Placówek „Dobra Chata”, ul. Sandomierska 126 oraz Placówki Opieki 

Doraźnej „Azyl”. 

 

4. Miejski Zarząd Budynków 

Dział 700, rozdział 70004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty     

6.293 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

Miejskiego Zarządu Budynków. 

5. Miejski Zarząd Dróg 

Dział 600, rozdział 60016 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty      

51.400 zł  między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

Miejskiego Zarządu Dróg. 

 

6. Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego oraz Wydział Inwestycji 

 Dział 801, z  rozdziału 80195 do rozdziału 80104 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

7.000 zł z Wydziału Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego do Wydziału 

Inwestycji z przeznaczeniem na wykonanie ekspertyz dotyczących audytów 

energetycznych w Przedszkolach Samorządowych. 

 Dział 854, z  rozdziału 85410 do rozdziału 85403 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty 

7.000 zł z Wydziału Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego do Wydziału 

Inwestycji z przeznaczeniem na wykonanie ekspertyz dotyczących audytów 

energetycznych w Ośrodkach Szkolno – Wychowawczych. 

 

 

 

 

Id: F1DA6DB4-2F94-48DB-91C0-6A8C2A337C57. Przyjęty



5 

 

7. Wydział Organizacyjny 

 Dział 750, rozdział 75011 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

117.138 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na pochodne od 

wynagrodzeń dla pracowników Urzędu Miasta. 

8. Wydział Zarządzania Funduszami Europejskimi 

Dział 750, rozdział 75095 - zadania własne Gminy  

  W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty     

1.914 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Biura 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych. 

9. Wydział Zarządzania Należnościami 

Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy  

  W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty     

3.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na usługi tłumaczeń. 

10. Zakład Obsługi Urzędu Miasta 

 Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty      

300 zł  między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Zakładu 

Obsługi Urzędu Miasta. 

 

 Dział 750, rozdział 75095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty      

1.000 zł  między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów 

administracyjno – gospodarczych związanych z organizacją obchodów, uroczystości i 

świat lokalnych oraz imprez kulturalnych. 

 

11. Wydział Usług Komunalnych i Zarządzania Środowiskiem 

Dział 900, rozdział 90095 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 

23.900 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na usługę rzeźbiarską na 

wykonanie pomnika Hubala oraz częściową wymianę dekoracji świątecznych.  

Id: F1DA6DB4-2F94-48DB-91C0-6A8C2A337C57. Przyjęty



6 

 

12. Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 218.141 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- wypłatę  sześciomiesięcznej odprawy dla zwalnianych z art 20 ustawy Karta 

Nauczyciela  nauczycieli w Szkole Podstawowej Nr 2, 27, Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 6 /rozdział 80101/ - 110.125 zł; 

- remont łazienek w Przedszkolu Samorządowym Nr 23 /rozdział 80104/ -  55.000 zł; 

- realizację projektu pn.: „Dobra praktyka to dobrzy fachowcy” realizowanego przez 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 w ramach programu Erasmus+, nr umowy 2016-1-

PL01-KA102-024474 /rozdział 80130/ - 250 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w Przedszkolu Samorządowym Nr 36 /rozdział 80149/ - 12.616 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w Szkole Podstawowej Nr 27, Gimnazjum Nr 7 /rozdział 80150/ 

- 1.650 zł; 

- realizację projektu pn.: „Odkrywaj jak Kolumb” realizowanego przez Szkołę 

Podstawową nr 33 w ramach Regionalnego Programu Województwa Świętokrzyskiego 

na lata 2014-2020  nr umowy RPSW.08.03.02-26-0005/16, zakup nagród za szczególne 

osiągnięcia oraz koszty wykonania statuetek wręczanych w trakcie uroczystości            

w ramach nagrody „Nadzieje Kielc” /rozdział 80195/ - 38.500 zł. 

 Dział 855, rozdział 85505 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty     

24.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące w Żłobku 

Samorządowym Nr 5, 12, 13. 

 Dział 801, rozdział 80101 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty     

241 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy od 

dodatków za realizację zadania zleconego. 

 

 

Id: F1DA6DB4-2F94-48DB-91C0-6A8C2A337C57. Przyjęty



7 

 

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 68.720 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- wynagrodzenia oraz składki na ubezpieczenie społeczne w Zespole Szkół Przemysłu 

Spożywczego  /rozdział 80120/ - 19.982 zł; 

- wypłatę odszkodowania wraz z odsetkami dla byłego pracownika zgodnie z Wyrokiem 

Sądu Okręgowego, sygn.. akt V Pa 39/17 w Zespole Szkół Zawodowych Nr 3  oraz 

wypłatę  sześciomiesięcznej odprawy dla zwalnianych z art 20 ustawy Karta 

Nauczyciela  nauczycieli w Zespole Szkół Informatycznych, Zespole Szkół 

Zawodowych Nr 3 /rozdział 80130/ - 48.395 zł; 

- koszty ponownych czynności kontrolnych wykonanych przez przedstawicieli 

Świętokrzyskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Zespole 

Szkół Ogólnokształcących Nr 17S   /rozdział 80148/ - 68 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w Zespole Szkół Informatycznych, Zespole Szkół Zawodowych 

Nr 3 /rozdział 80150/ - 275 zł. 

 Dział 854, rozdział 85407 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty      

9.387 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

Młodzieżowego Domu Kultury. 

13. Wydział Kultury, Sportu i Promocji Miasta 

Dział 750, rozdział 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 4 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki ZUS. 

 

14. Wydział Budżetu oraz  Wydział Kultury, Sportu i Promocji Miasta 

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 921, rozdziału 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 15.000 zł na współorganizację „Festiwalu  Muzyki Radiowej          

o Koronę Kielc”, który odbędzie się w dniu 24 września 2017r. 

 

 

Id: F1DA6DB4-2F94-48DB-91C0-6A8C2A337C57. Przyjęty



8 

 

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 926, rozdziału 92605 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 10.000 zł na współorganizację turnieju i festynu z okazji 40-lcia 

istnienia Świętokrzyskiego Klubu Sportowego „Czarnowia”. 

Id: F1DA6DB4-2F94-48DB-91C0-6A8C2A337C57. Przyjęty




